Bbinvcka n3 npoTokona npremMHon KoM1ccum

MpenBapuTenbHbI PENTUHT MHAUBMAYaNbLHOro otéopa 10 Knacc, TEXHONOrMYECKUin
(MHopMaLMOHHBIN ) Npodunb, kopnyc “BepxHue MNevepbl”

MNosnuyus

ID pebeHka

ID pogutens

PesynbtaT KOHKypca

Craryc

000007876

000002514

47,33333333

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

000008251

000000293

46,29824561

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

000007775

000010501

44,78

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

000007272

000001716

42,57

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

000007835

000001765

42,27192982

TecTupoBaHue
NponaeHo -
KOHKYpPC

000007922

000000719

41,07017544

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpPC

000007795

000001252

40,80701754

TecTnpoBaHue
NPOWAEHO -
KOHKYpPC

000007830

000004977

39,94736842

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

000007946

000001775

39,58

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

10

000007633

000001071

39,18

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC




11

000007655

000002044

38,74561404

TecTnpoBaHue
npowngeHo -
KOHKYpPC

12

000008257

000000715

38,56140351

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

13

000007343

000001435

38,50877193

TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpPC

14

000008105

000008565

37,56

TecTnpoBaHue
NPOoOnAgeHo -
KOHKYpC

15

000007808

000010499

37,47

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

16

000008129

000002872

36,84210526

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

17

000008268

000004630

36,74

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

18

000007880

000010533

36,28947368

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

19

000008150

000001010

36,12491228

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpPC

20

000008024

000001853

36,0877193

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

21

000007661

000000180

35,78947368

TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpPC

22

000008097

000002090

35,562631579

TecTnpoBaHue
NPOoOWAgeHo -
KOHKYpC




23

000007600

000002140

35,13

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpPC

24

000007457

000010414

35,00877193

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

25

000007745

000005345

34,27666667

TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpPC

26

000007483

000010268

33,21052632

TecTnpoBaHue
NPOoOnAgeHo -
KOHKYpC

27

000007668

000001359

31,71

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

28

000008035

000001755

31,28333333

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

29

000008073

000010550

31,17

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

30

000008291

000002032

31,03508772

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

31

000007828

000000218

31,03

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpPC

32

000008373

000010679

31,01

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

33

000008103

000001482

30,01754386

TecTnpoBaHue
NpPongeHo -
KOHKYpPC

34

000007748

000000248

29,70175439

TecTnpoBaHue
NPOonaeHo -
KOHKYpC




35 000008134 000005178 29,42105263 TecTupoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC
36 000007296 000000420 27,86 TecTupoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC
37 000007478 000000233 27,73684211 TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpC
38 000008318 000002089 27,5 TecTnpoBaHue
NPOWAEHoO -
KOHKYpC
39 000008086 000010391 24,83 OTKNOHEHO™
40 000008387 000010647 20,66 OTKNOHEHO™
41 000007767 000001814 14,66666667 OTKNOHEHO™
42 000008236 000000558 13,8 OTKNOHEHO™
43 000007744 000004455 11,66 OTKNOHEHO™
44 000007826 000010456 9,552631579 OTKNOHEHO™
45 000008170 000005298 8,5 OTKNOHEHO™
46 000008321 000000361 0 OTKNOHEHO™
47 000007320 000010205 0 OTKNOHEHO™
48 000008349 000010540 0 OTKNOHEHO™
49 000007780 000000424 0 OTKNOHEHO™




50 000007700 000004635 OTKNoHeHO™
51 000007641 000001723 OTKNOHeHO™
52 000007393 000002073 OTKNOHeHO™
53 000007440 000000376 OTKNOHEHO™
54 000007646 000004084 OTKNoHeHO™
55 000007732 000000862 OTKNOHeHO™
56 000007788 000001217 OTKNOHeHO™
57 000007807 000001062 OTKNOHEHO™
58 000007857 000001131 OTKNoOHeHO™
59 000008145 000010610 OTKNOHeHO™
60 000007970 000004071 OTKNOHeHO™
61 000008044 000002226 OTKNOHEHO™
62 000008051 000005454 OTKNoOHeHO™
63 000008052 000001356 OTKNOHeHO™
64 000008060 000008256 OTKNOHeHO™
65 000008061 000001858 OTKNOHEHO™
66 000008232 000004575 OTKNoOHeHO™




67 000008071 000009537 0 OTKNoHeHO™
68 000008339 000001031 0 OTKNOHEHO™
69 000008122 000008910 0 OTKNOHEHO™
70 000008183 000005081 0 OTKNOHeHO™
71 000008252 000010635 0 OTKNoHeHO™

* Ha ocHoBaHun n.42 Mpasun npvema n nepesoga B ABTOHOMHYKO HEKOMMEPYECKYHO
obLweobpasoBartenbHyto opraHndauuio «Lkona 800» Ha 2025-2026 y4ebHbIn rog,

yTBepxaeHHbIx MNMpukazom AHOO «lllkona 800» Ne161 ot 14.0ﬂﬁﬁE
MpencenaTenb NPUEMHON KOMUCCUN ( \ M.H. CapTtaH

24 anpena 2025 ropa - /



Mobile User


Bbinvcka n3 npoTokona npremMHon KoM1ccum

MpenBapuTenbHbI PENTUHT MHAUBMAYaNnbLHOro otéopa 10 Knacc, ryMaHuTapHbIil npoduineb,
kopnyc “BepxHue MNe4vepbl”

MNosnuyus

ID pebeHka

ID pogutens

PesynbtaT KOHKypca

Craryc

000007772

000001711

46,73650794

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

000007785

000003247

44,47761905

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

000008211

000010627

43,41746032

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

000007448

000000453

43,13650794

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

000007890

000004087

41,93650794

TecTupoBaHue
NponaeHo -
KOHKYpPC

000007827

000004977

40,48984127

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpPC

000008197

000001817

39,12777778

TecTnpoBaHue
NPOWAEHO -
KOHKYpPC

000007990

000010480

38,8715873

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

000007784

000000424

38,44968254

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

10

000007285

000000592

37,74603175

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC




11

000007996

000010480

36,92301587

TecTnpoBaHue
npowngeHo -
KOHKYpPC

12

000008152

000001010

33,96063492

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

13

000007840

000001033

33,14603175

TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpPC

14

000007847

000004545

32,8952381

TecTnpoBaHue
NPOoOnAgeHo -
KOHKYpC

15

000007869

000004680

31,97936508

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

16

000008064

000000545

30,9531746

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

17

000007995

000006826

30,8015873

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

18

000007518

000001407

28,3515873

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

19

000008395

000004596

27,71349206

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpPC

20

000007950

000001048

30,62

OTKNoHeHO*

21

000008396

000010696

24,97

OTKNOHEHO*

22

000008202

000001452

22,5

OTKNOHEHO*

23

000007832

000000126

21,87

OTKNOHEHO*




24 000007816 000001062 18,83 OTKNoHeHO™
25 000008053 000010506 13,66 OTKNOHEHO™
26 000007280 000001607 9,5 OTKNOHEHO™
27 000008335 000010520 0 OTKNOHeHO™
28 000007730 000000993 0 OTKNoHeHO™
29 000007791 000010294 0 OTKNOHEHO™
30 000007293 000010287 0 OTKNOHEHO™
31 000007884 000005272 0 OTKNOHeHO™
32 000007648 000010474 0 OTKNoHeHO™
33 000007681 000010156 0 OTKNOHEHO™
34 000007724 000004712 0 OTKNOHEHO™
35 000007728 000000328 0 OTKNOHeHO™
36 000007766 000010510 0 OTKNoHeHO™
37 000007872 000001547 0 OTKNOHEHO™
38 000007897 000005108 0 OTKNOHEHO™
39 000007925 000005136 0 OTKNOHeHO™
40 000008066 000004954 0 OTKNoHeHO™




41 000008319 000010620 OTKNoHeHO™
42 000008100 000001431 OTKNOHEHO™
43 000008114 000000186 OTKNOHEHO™
44 000008160 000007369 OTKNOHeHO™
45 000008162 000010592 OTKNoHeHO™
46 000008281 000000125 OTKNOHEHO™
47 000008388 000010691 OTKNOHEHO™
48 000008393 000010696 OTKNOHeHO™

* Ha ocHoBaHuu n.42 Mpaeun npyema n nepesofa B ABTOHOMHYH HEKOMMEPYECKYHO
obweobpasoarenbHyto opraHndauuio «Llkona 800» Ha 20252026 yfieOHbIN rog,

yTBepxaeHHbix MNpukazom AHOO «LLkona 800» Ne161 ot 14.02.R025ir.

Mpencenatenb NPMEMHON KOMUCCUN
24 anpensa 2025 ropga

M.H. CapTaH



Mobile User


Bbinvcka n3 npoTokona npremMHon KoM1ccum

MpegBapuTenbHbIA PEVTUHI MHAMBUAYansLHoro otéopa 10 knacc,
coLmManbHO-3KOHOMUYECKNIA Npodunb, kopnyc “BepxHue Meyepbl”

MNosnuyus

ID pebeHka

ID pogutens

PesynbtaT KOHKypca

Craryc

000008154

000004206

46,47

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

000007781

000003247

45,43333333

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

000008131

000002872

43,61

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

000007667

000010480

43,6

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

000007673

000010480

43,36666667

TecTupoBaHue
NponaeHo -
KOHKYpPC

000008332

000010177

43,16666667

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpPC

000008111

000001335

42,46333333

TecTnpoBaHue
NPOWAEHO -
KOHKYpPC

000007277

000000592

41,66666667

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

000007879

000002514

41,63

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

10

000007892

000004087

41,03666667

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC




11

000007898

000005108

40,22666667

TecTnpoBaHue
npowngeHo -
KOHKYpPC

12

000007413

000004071

40,1

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

13

000008067

000010474

39,57

TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpPC

14

000007851

000004545

39,33

TecTnpoBaHue
NPOoOnAgeHo -
KOHKYpC

15

000007792

000001252

39,13666667

TecTnpoBaHue
NPONAEHO -
KOHKYpC

16

000008161

000007369

39,13

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

17

000008258

000000715

38,81666667

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpC

18

000007652

000004084

37,92666667

TecTnpoBaHue
npownaeHo -
KOHKYpPC

19

000007740

000000862

37,92666667

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpPC

20

000007867

000004680

37,9

TecTnpoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC

21

000008344

000010652

37,43333333

TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpPC

22

000008212

000006826

36,83333333

TecTnpoBaHue
NPOoOWAgeHo -
KOHKYpC




23 000007955 000000200 36,5 TectTupoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC
24 000007945 000001048 36,16 TectupoBaHue
npongeHo -
KOHKYpC
25 000008048 000005454 36,16 TecTnpoBaHue
NpongeHo -
KOHKYpC
26 000007793 000010294 36,06333333 Peseps
27 000008292 000002032 35,33 Peseps
28 000007663 000000180 35,07666667 Peseps
29 000008201 000001452 34,73333333 Peseps
30 000008307 000002062 34,6 Peseps
31 000007731 000000328 34,32666667 Peseps
32 000007844 000001033 34,03333333 Peseps
33 000007528 000001407 33,83 Peseps
34 000007353 000001435 33,50333333 Peseps
35 000008248 000002089 32,43333333 Peseps
36 000008046 000002226 31,63333333 Peseps
37 000008184 000001421 31,41333333 Peseps
38 000008141 000010390 31,2 Peseps




39 000007856 000001131 30,96666667 Peseps
40 000008279 000005422 30,93333333 Peseps
41 000008045 000001356 30,8 Peseps
42 000007482 000000233 30 Peseps
43 000008394 000004596 29,83333333 Peseps
44 000008139 000005178 29,82 Peseps
45 000008238 000002073 29,73333333 Peseps
46 000008179 000005081 29,06666667 Peseps
47 000008090 000001482 27,54 Peseps
48 000007703 000004635 26,66 Peseps
49 000008102 000001431 26,13333333 Peseps
50 000008334 000010164 25,36666667 Peseps
51 000008168 000005298 24,16666667 Peseps
52 000007276 000001002 29,33333333 OTKNOHEHO™
53 000008088 000010391 26,24 OTKNOHEHO™
54 000007742 000004455 23,99 OTKNOHeHO™
55 000007930 000005136 21,66 OTKNoHeHO™




56 000008171 000005391 18,66 OTKNoHeHO™
57 000007734 000000993 17,67 OTKNOHEHO™
58 000007878 000001547 16,17 OTKNOHEHO™
59 000008346 000010540 14,66 OTKNOHeHO™
60 000008116 000000186 14,66 OTKNoHeHO™
61 000008233 000004575 14,33 OTKNOHEHO™
62 000008068 000004954 13,67 OTKNOHEHO™
63 000008345 000001217 13,67 OTKNOHeHO™
64 000007283 000001607 13,5 OTKNoHeHO™
65 000008385 000010691 13,5 OTKNOHEHO™
66 000007642 000001723 11,71 OTKNOHEHO™
67 000007881 000005272 8 OTKNOHeHO™
68 000007541 000005445 6,31 OTKNoHeHO™
69 000008317 000002089 0 OTKNOHEHO™
70 000008049 000010497 0 OTKNOHEHO™
71 000008055 000005231 0 OTKNOHeHO™
72 000008087 000010574 0 OTKNoHeHO™




73 000008366 000010677 0 OTKNoHeHO™

74 000008135 000010520 0 OTKNOHeHO™

75 000008204 000010336 0 OTKNOHeHO™

76 000008222 000002975 0 OTKNOHEHO™

77 000008270 000010278 O‘ o OTKNoHeHO™
* Ha ocHoBaHuu n.42 MNMpaeun npuema n nepesona B ABTGHO KOMMEPYECKYHO

obweobpasoBaTenbHyto opraHusaumio «Llkona 800» Ha
yTBepxgeHHbIx MNMpukazom AHOO «Llikona 800» Ne161 o |14{0R.2045 r.

MpencepaTens NPUEMHON KOMUCCUN
24 anpens 2025 roga

2pH-2026 lyyebHbIN roa,

M.H. CapTaH



Mobile User


Bbinvcka n3 npoTokona npremMHon KoM1ccum

MpenBapuTenbHbI PENTUHT MHAVBUAYANbHOMO OT60pa B
10 TexHonormyecknin (MH>XeHepHbI) kKnacc, kopnyc “BepxHue MNedvepbl”

Moauumsa | 1D pebeHka ID pogutens PesynbraTt KOHKypca Cratyc

TecTnposaHue

1 000007905 000004330 47,57894737 NPOVAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHune

2 000008089 000000356 45,64912281 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

3 000007776 000002001 44,21052632 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHune

4 000007632 000001071 41,19298246 NPOVAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

5 000007735 000005345 38,61403509 NPOVAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

6 000008124 000001419 37,85964912 NPOVAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

7 000008110 000001335 37,63157895 NPOVAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

8 000007271 000001716 37,47368421 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHune

9 000007774 000010499 37,47368421 NPOVAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

10 000007722 000000467 36,18421053 NPOMAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

11 000007770 000010501 35,78947368 NPONOEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

12 000007838 000001765 35,27 NPOMAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

13 000008267 000004630 34,73684211 NPOMAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHune

14 000008062 000000545 33,90350877 NPOMAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

15 000007717 000001502 33,40350877 NPOMAEHO - KOHKYPC




TecTnposaHue

16 000008025 000001853 32,58 MPONAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHune

17 000007587 000008717 31,85631579 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

18 000008099 000008565 30,57017544 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

19 000008034 000001755 29,95280702 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnposaHue

20 000007599 000002140 29,53508772 NPOWAEHO - KOHKYPC

21 000008282 000010638 0 OTKNOHEeHO*

22 000008300 000010464 0 OTKNoHeHO”

23 000008340 000001031 14,18 OTKNoOHeHO*

24 000007545 000005445 8 OTKNoHeHoO"

25 000007666 000001359 0 OTKNOHeHO™

26 000007829 000000218 20,53 OTKNOHeHO”

27 000007927 000000719 27,07 OTKNoHeHoO™

28 000007292 000000675 0 OTKNoHeHO™

29 000007782 000001814 18,88 OTKnoHeHo”

30 000007834 000000126 0 OTKNOHeHO*

31 000007944 000001775 0 OTKNoHeHoO™

32 000007961 000000558 0 OTKNOHeHO*

33 000007475 000010414 0 OTKNoHeHO"

34 000008072 000010550 0 OTKNOHEHO™

35 000008133 000010607 0 OTKNoHeHO”

36 000008137 000008910 12,6 OTKNOHeHO™

37 000008181 000001421 0 OTKNoHeHO”

38 000007297 000000420 0 OTKNoOHeHoO™

39 000008384 000010647 0 OTKNOHeHO"

40 000008391 000010317 0 OTKNoHeHoO™

* Ha ocHoBaHuu n.42 lNpasun npnema n nepesoga B ABTOHOMHYIO HEKOMMEPYECKYIO
obLLeobpasoBaTenbHyo opraHusaumto «Llkona 800» Ha 2025-2026 y4ebHbIn rofg,

yTBepXaeHHbIX MNprkazom AHOO «LLikona 800» Ne161 ot 14.02.2025 .




Mpencepatens NPUEMHON KoMUCCUN \\,MK M.H. CapTaH

24 anpensa 2025 roga



Mobile User


Bbinvcka n3 npoTokona npremMHon KoM1ccum

MpenBapuTenbHbI PENTUHT MHAVBUAYANbHOMO OT60pa B
10 ecTecTBEHHO-Hay4HbIN Knacc, kopnyc “BepxHue Ne4vepbl”

Moauumsa | ID pebeHka ID pogutens PesyneraTt KoHKypca Cratyc

TecTupoBaHue

1 000008151 000004206 45,6 NPONOEHO - KOHKYpPC
TecTnpoBaHue

2 000007542 000004330 45,21666667 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTtnpoBaHue

3 000008200 000001817 38,35380952 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

4 000007736 000010285 38,33333333 NPONOEHO - KOHKYpPC
TecTupoBaHue

5 000007727 000000467 36,18 NPONOEHO - KOHKYpPC
TecTupoBaHue

6 000007298 000000675 35,12571429 NPONOEHO - KOHKYpPC
TecTupoBaHue

7 000007284 000001002 35,07 MPOWAEHO - KOHKYPC
TectupoBaHue

8 000007760 000001502 32,01904762 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTnpoBaHue

9 000007928 000001990 29,66666667 NPOWAEHO - KOHKYPC
TecTupoBaHue

10 000008063 000001858 28,53333333 NPONOEHO - KOHKYpPC
TecTupoBaHue

11 000008167 000005391 28,5 NPONOEHO - KOHKYpPC
TecTupoBaHue

12 000008195 000010613 26,28571429 NPOWAEHO - KOHKYPC
TectupoBaHue

13 000008120 000010599 25,45238095 NPOWAEHO - KOHKYPC

14 000008285 000005503 0 OTknoHeHoO*

15 000008298 000000125 5,5 OTKknoHeHO*

16 000008328 000001023 0 OTknoHeHo*

17 000008330 000001023 18 OTKknoHeHO*




18 000007474 000010385 0 OTknoHeHo*
19 000007913 000002345 0 OTknoHeHo*
20 000007437 000001315 0 OTknoHeHo*
21 000007914 000002345 0 OTknoHeHo*
22 000007973 000010291 0 OTknoHeHo*
23 000008194 000004992 0 OTknoHeHo*

* Ha ocHoBaHuu n.42 lNMpasun nprema n nepesoga B ABTOHOMHYIO HEKOMMEPYECKYIO
o6LleobpasoBaTenbHyto opraHnsaumto «Lllkona 800» Ha 2025-2026 y4e6HbIn rofg,

yTBepxaeHHbIX MNprkazom AHOO «LLIkona 800» Ne161 o1 14.0

Mpencenatenb NPUEMHON KOMUCCUN
24 anpena 2025 ropa

M.H. CapTtaH

2.\2&5,.
()



Mobile User


